Num. 136

Boletin Oficial de Aragoén 18/07/2017

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 23 de junio de 2017, del Director General de la Funcién Publica y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
Técnicos de la Administracion de la Comunidad Autonoma de Aragén, Escala Técnica
Facultativa, Ingenieros Técnicos en Especialidades Agricolas.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 31 de agosto de 2016, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios, por las que se convocan pruebas selectivas para ingreso, en el Cuerpo de Funcio-
narios Técnicos de la Administracion de la Comunidad Autonoma de Aragén, Escala Técnica
Facultativa, Ingenieros Técnicos en Especialidades Agricolas, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relacién, que aparece como anexo a esta resolucion,
concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar las
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefialado,
no subsanen la causa de exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relacion de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas.

Zaragoza, 23 de junio de 2017.
El Director General de la Funcién Publica,

y Calidad de los Servicios,
IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO

17437

csv: BOA20170718007



Num. 136 Boletin Oficial de Aragoén 18/07/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 16/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA ING. TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS
Solicita

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
234 ABAD GRACIA SUSANA 18443689N Sl NO NO
285 ABADIA BENGOA ELISA 25181958V SI NO NO
312 ABADIA FANDOS ANA BELEN 29109436S Sl NO NO
454  ABADIAS IBARBIA OSCAR 18168151Z Sl NO NO

9 ABIO MORALES CESAR 17748526R  SI NO NO

267  ABIZANDA CASES DAVID 73092841Z  SI NO NO
202 ABOS PAULES M ELENA 18172365L NO Sl NO
216 ACERO OLIETE ALEJANDRO JESUS 17443177T Sl NO NO
310 ACEVEDO ACEVEDO AZAHARA 72985917V NO Sl NO
418 AGUARON ORDOVAS MARIA 29128491A  SI NO NO
318 AGUELO LATORRE VICTORIA 25183758T Sl NO NO
144  AGUSTIN GARCIA MARIANO 18429447F Sl NO NO
71 AHMAD JIMENO ISMAEL 29114099D  SI NO NO
230 ALBACAR CRUZ JOSE DANIEL 25155098K  SI NO NO
405 ALBAS OMISTE ENRIQUE 18043554P Sl NO NO
293  ALBUIXECH BRIZ M2 ANGELES 19086354B Sl NO NO
398 ALCUBIERRE MIRALLES MARIA TERESA 18030196J Sl NO NO
364 ALINS VILLANOVA VERONICA 73203051P  NO Sl NO
2 ALMAZAN MANRIQUE JOSE ANTONIO 16809792N Sl NO NO
316 ALMENDROS MELERO EVA 52479336Y Sl NO NO
151 ALONSO ANDRES FLAVIO MARIA 17440387Q Sl NO NO
368 ALQUEZAR ALQUEZAR JOSE MARIA 17754739G Sl NO NO
416 AMADOR CABRERO ERNESTO 18034449B Sl NO NO
79 AMOROS VILLAR CESAR 25463377P Sl NO NO
390 ANADON GONZALVO MARTA 25464266T Sl NO NO
328 ANADON HERRERA RAQUEL LOURDES 72982042Y Sl NO NO
191  ANDIA BENEDI CARLOS 25459347A Sl NO NO
343 ANDRES MATEO RAUL 29114106Q  SI NO NO
174  ANDRES MELERO VERONICA 17763232X Sl NO NO
277  ANDREU CORONAS DAVID 73196265F NO Sl NO
409 ANIES OMISTE JOAQUIN FRANCIS 18036410V SI NO NO
419  ANORO SEGURA CRISTINA 18040492M  SI NO NO
96 ANTON LOPEZ PATRICIO 29092110P Sl NO NO
377  ANTONANZAS ALASAN GEMA 29094319D Sl NO NO
450 APARICIO CONTE SERGIO 18037339A Sl NO NO
28 APARICIO MORENO PATRICIA 2547283672 Sl NO NO
64 ARAGUAS PORTANA RAQUEL 181684732 Sl NO NO
411 ARBUES RAMOS JOSE ANDRES 73081980D Sl NO NO
303 ARIAS PUYUELO TOMAS 25478946Y Sl NO NO
217  ARMELA MARIN PABLO 72973626P Sl NO NO
116  ARMENGOD ANDRES JAVIER 18436787X Sl NO NO
268 ARMESTO PLAJA M2 DEL MAR 29125163X Sl NO NO
221 ARQUE VILAR JOAQUIN 73196145W  SI NO NO
442  ARTIGAS CASANOVA MIGUEL ANGEL 18049084H Sl NO NO
29 AURIA DIAZ BEATRIZ 29131451L  SI NO NO
455  AUSERE GIMENEZ MIRIAN 18046163H  SI NO NO
456 BADIAS GIL FERNANDO OSCAR 18028927D NO Sl NO
259 BAGUENA MAISTERRA ANTONIO 72981169F  SI NO NO
342 BALCELLS MARIA 46627984S Sl NO NO
196 BANDRES UNGRIA SEBASTIAN 76917282S NO Sl NO
357 BARBOD LUNO MARIA ISABEL 25198378S Sl NO NO
394 BARQUINERO DIEZ MONICA 03112537Q Sl NO NO
229 BARRERAS DE MINGO TANIA 72970311M  SI NO NO

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 9

17438

csv: BOA20170718007



Num. 136 Boletin Oficial de Aragoén 18/07/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 16/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA ING. TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS
Solicita

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
329 BARRIENDO OLIVITO VICTOR 73003617F Sl NO NO
233 BARRIO RECALDE JAVIER 17735605Y Sl NO NO
289 BARRIUSO CUADRADO FERNANDO 12419202F Sl NO NO
378 BAYA SANCHEZ ALBERTO 76917093X Sl NO NO
417 BENDITO HERRANZ JUAN CARLOS 18017328W NO Sl NO
444  BERCERO CATALAN RAUL 18046466E Sl NO NO
428 BETRAN CEBRIAN CRISTINA 18170703J Sl NO NO
187 BETRAN CEBRIAN MARIA 18170702N Sl NO NO
439 BETRAN PEREZ MONTSE 18046201X Sl NO NO
457 BETRAN SABADELL MIREIA 18035341Y NO Sl NO
62 BIEL LOMBAS BORIS 714275468 Sl NO NO
88 BLABIA GARCIA M2 CRISTINA 46236188R Sl NO NO
235 BLANCO REDON BELEN 18446442M Sl NO NO
204 BLANCO SANCHEZ DAVID 18046306T NO Sl NO
76 BOROBIA BONEL JUDIT 76917058K NO Sl NO
356 BORRUEY CEBRIAN MARIA CARMEN 73081149y Sl NO NO
453 BOSQUE MARTINEZ JUAN 18055919E Sl NO NO
138 BUIL LADRERO RUBEN 18041958E Sl NO NO
167 BURILLO CUARTERO OLGA 25466026N Sl NO NO
33 CAAMANO CAVERO CARLOS 72986363A Sl NO NO
58 CABRERO BRAVO MIGUEL ANGEL 18452058D  SI NO NO
412 CAJAL PARDO JOSE RAMON 18041531D  SI NO NO
269 CALLAO SANCHO SONSOLES 73260596F  SI NO NO
433 CALVO MEDINA DIANA 72887422P Sl NO NO
197 CAMARERO GARCIA NURIA 71271795Q  SI NO NO
38 CAMUNAS PESCADOR FERNANDO 72975074F Sl NO NO
296 CANOVAS CERON RAQUEL 77707234D S| NO NO
373 CANTO ROMERO ENRIQUE 07567073G Sl NO NO
352 CARAVACA IBANEZ MARIA VICTORIA 47076832H Sl NO NO
335 CARRASCOSA ROLDAN CARIDAD 06259006Q NO Sl NO
241 CARRASCOSO ARCOS M2 VICENTA 18417675B Sl NO NO
381 CARRASQUER CLUSA ENRIQUE 25457154H Sl NO NO
177  CASTEL DUASO LOURDES 18053548C  SI NO NO
258  CASTILLO LATAS NOELIA 251923052  SI NO NO
176  CASTRILLO FERRER ENRIQUE 72990667Y Sl NO NO
429 CASTRO IBOR ROBERTO 18042762K Sl NO NO
396 CAUDEVILLA SALAFRANCA JOSE LUIS 17727175V NO Sl NO
123 CEBOLLADA DEL MISTERIO RAUL 291126322  SI NO NO
31 CEBRIAN CASTILLO DANIEL 72982057K Sl NO NO
362 CEBRIAN LANUZA BEATRIZ 18167900Q Sl NO NO
131 CEBRIAN LORENTE PEDRO JOSE 25149265F Sl NO NO
313 CERESUELA BARRAU MARIA LOURDES 73198983B Sl NO NO
458 CHUECA GORMAZ FERNANDO 17444698A  SI NO NO
203 CIHUELA JOVEN ESTELA 17453708C  SI NO NO
404 CIRIA PONCE JOSE MARIA 18049395F  SI NO NO
1 CLAVERIA SARACIBAR AURELIA 72966292B Sl NO NO
212 CLEMENTE ARAGUAS ANA 18032778L Sl NO NO
166 COLAS CORTES CARMEN 17452067N  SI NO NO
367 COLMENARES HOSPITAL MARTA 71930392P  SI NO NO
102 CORDON HERNANDEZ PABLO 33981895Q  SI NO NO
119 CORREAS MARIN ANTONIO 16590981T NO NO NO
459 CORTIJO MANRIQUE Me LUISA 18050122K Sl NO NO
36 COSA MARZO CRISTINA 72974514 Sl NO NO

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 2 de 9

17439

csv: BOA20170718007



Num. 136 Boletin Oficial de Aragoén 18/07/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 16/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA ING. TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS
Solicita

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
460 COSIALLS POCIELLO SERGIO 18040228V Sl NO NO
4 CRUZ CONDON MARIA MERCEDES 25463910N Sl NO NO
345 CUARTERO NAVARRO ISABEL 17737810A  SI NO NO
387 CUARTERO TENDERO SATURNINO 07555833B Sl NO NO
41 DANIEL LATORRE MANUEL 18437132X Sl NO NO
461 DE LA FUENTE VALDOVINOS YOLANDA 18037960A NO Sl NO
271 DE MIGUEL NEGRO ISABEL MARIA 25165914G Sl NO NO
290 DEL CASTILLO PARDO DE VERA MARTA 07877363R Sl NO NO
462 DELRIO ALVIRA VICTOR MANUEL 73202386X Sl NO NO
182 DEL RIO AYETE SARA 25191173D Sl NO NO
249 DEL VALLE POZA PABLO 16812851N Sl NO NO
89 DELGADO BUENO PILAR 29118684V Sl NO NO
14 DELGADO POLO PILAR 17450954A S| NO NO
286 DEZA BRIBIAN ANA ISABEL 25136342X Sl NO NO
361 DIAZ GARCIA JOSE ANGEL 11436091P Sl NO NO
130 DIAZ MENENDEZ Mme JESUS 50068956A Sl NO NO
47 DOz DEMUR JOSE RAMON 18033848P  SI NO NO
452 DOz ESCANILLA ALBERTO 73204282C NO Sl NO
323 EDO DEOCON VICENTE 18451824M Sl NO NO
190 EITO MIRASOL OFELIA 25469577K Sl NO NO
77 ENCONTRA TRUJILLO TAMARA 17750129V SI NO NO
97 ESCALONA REQUENO ROCIO 18026611Q Sl NO NO
184 ESCOLANO PEREZ JORGE 18167773G Sl NO NO
348 ESTEVEZ MAGANA MARIA 76631224P Sl NO NO
189 EZPELETA VALENCIA MIGUEL ANGEL 78742077 NO Sl NO
449  FALCON GARCIA-FRESCA MERCEDES GREGOR 18166059S Sl NO NO
124  FERNANDEZ GARCIA MARTA 25186087Y Sl NO NO
20 FERNANDEZ GARCIA REBECA 05281579C Sl NO NO
358 FERNANDEZ MENA RAQUEL 00833656K Sl NO NO
407 FERNANDEZ ROMERA DOLORES 30811585A  SI NO NO
248 FERNANDEZ VELILLA TOMAS JOSE 25166418W Sl NO NO
349 FERRER CASAMAYOR FRANCISCO JAVIE 18007561X NO Sl NO
236 FERRER FERRER LUIS MANUEL 18433108B Sl NO NO
237 FERRER FERRER SARA 18439922V Sl NO NO
169 FERRER-BERGUA LEESE NICOLAS 43651971H Sl NO NO
463 FERRERO BIARGE MARIA DEL CARME 18054798M  SI NO NO
90 FERRIS CASAS ANA MARIA 73202647H Sl NO NO
327 FRAGO MERINO LOURDES 25186903V Sl NO NO
162 FRAGUAS ROMERO LAURA 17752052P Sl NO NO
464 FRANCES SALVADOR MARIA PILAR 25482613Q  SI NO NO
83 FUENTES LABAYRU ANTONIO 25155154P  SI NO NO
294 FUERTES BAILON DIANA 18055409H  SI NO NO
43 FUERTES LAZARO SANTIAGO JAVIER 25168813M Sl NO NO
220 FUERTES ZARATE CRISTINA 25484488M Sl NO NO
465 GABARRE FERRANDEZ MARIA ESTER 18051506W Sl NO NO
17 GABAS PUYO CONSUELO 18163378W Sl NO NO
219  GALAN ENCISO ALBERTO 75264980X Sl NO NO
432  GALINDO ALTEMIR MARIA JOSE 18039981T  SI NO NO
275  GALINDO CIRIA MARIA BELEN 18049974B Sl NO NO
302 GALINDO GUILLEN SILVIA 25181516N Sl NO NO
63 GALLEGO RODRIGUEZ ARTURO 71441960G S| NO NO
466  GALLINAT CASTILLON JORGE 18044143E Sl NO NO
183 GARCIA AGUILAR FRANCISCO JAVIE 53235084C NO NO NO

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 3 de 9

17440

csv: BOA20170718007



Num. 136 Boletin Oficial de Aragoén 18/07/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 16/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA ING. TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS
Solicita

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
340 GARCIA GRAU LAURA 72971616E Sl NO NO
209 GARCIA LANZUELA CARLOS 18446329F Sl NO NO
337 GARCIA LASECA VICTOR JOSE 72892215V Sl NO NO
353 GARCIA MARTIN DAVID 72031121C Sl NO NO
170  GARCIA MOLINER MARIA DEL PILAR 73083131X Sl NO NO
467 GARCIA MORAL MARIA PAZ 13116052A NO Sl NO
371 GARCIA NEGREDO DAVID 16809876G Sl NO NO
25 GARCIA PALLAS IRENE 17738600B Sl NO NO
278 GARCIA RODRIGUEZ MARIA NIEVES 20255619W NO Sl NO
251 GARCIA SOLANO NATALIA 73199333Q  SI NO NO
246 GARGALLO GRACIA MARIA TERESA 17727010J NO Sl NO
279 GARIJO SAENZ DE COSCA JULIO 16593808K Sl NO NO
319 GARIN OLIVA ANA MARIA 18041121 NO Sl NO
157 GEIJO BITRIAN LUIS MARIA 18045680H Sl NO NO
388 GIL JIMENEZ MARIA DEL CARME 70578172G Sl NO NO
468 GIL LAFUENTE MONICA 18028113T  SI NO NO
117  GIL LAPLAZA AURORA 18163574Z NO Sl NO
30 GIL PENAS REINALDO 73006058X Sl NO NO
115  GILL DE ALBORNO: NOGUER MARTA 184323284 Sl NO NO
245  GIMENEZ LEGARRE SUSANA 73081078G Sl NO NO
436  GISTAU CALVO NURIA 73193934E NO Sl NO
87 GOMEZ GARCIA MARIA ASUNCION 18445456P Sl NO NO
100 GOMEZ MORATA PATRICIA 17453810F Sl NO NO
153 GOMEZ SAMPER M. CARMEN 18439767T Sl NO NO
314 GONZALEZ ARRACO M2 CRISTINA 17752117G Sl NO NO
172  GONZALEZ GONZALEZ JOSE GABRIEL 34827420S Sl NO NO
201 GONZALEZ PEREZ FRANCISCOJAVIER 127552487 NO Sl NO
299 GONZALEZ SAINZ MANUELA 52448467A NO NO NO
320 GONZALO MODREGO RAQUEL 16797202A NO Sl NO
22 GRACIA BLASCO MARIA ISABEL 29118040V Sl NO NO
214 GRACIA GARCIA M2 ANGELES 17740104C  SI NO NO
332 GREGORIO PADILLA DAVID JAVIER 17752618E Sl NO NO
447  GREGORIO RAMON LUIS 18058403E  SI NO NO
321 GUERRA ALCAZAR DIEGO 24378804T  SI NO NO
311 GUILLEN BELANCHE MARIA ROSARIO 174510802  SI NO NO
309 GUILLEN BELANCHE VICTOR 17452059G Sl NO NO
85 GUILLEN JULIAN MARIA SAGRARIO 17717312K  NO Sl NO
231 HERNANDEZ CEGONINO JORGE 17751522F Sl NO NO
305 HERNANDEZ FERNANDEZ JOSE LUIS 39719309B NO SI NO
74 HERNANDEZ GIMENO JUAN 17725443X NO Sl NO
137 HERNANDEZ MARCA SERGIO 18038642H  SI NO NO
292 HERNANDEZ MORENO PABLO 53452665K Sl NO NO
260 HERNANGOMEZ  VICENTE NOELIA 70245634T Sl NO NO
93 HERRERA LAZARO MILAGROS 72993643S Sl NO NO
400 HERRERA TELLO VICTOR 18447824F Sl NO NO
223 HERRERO MIEDES CARLOS MANUEL 18437771M  SI NO NO
240 HERRERO SANCHEZ GLORIA 18441429Y  SI NO NO
15 HERRUZO JUANA 17758688C  SI NO NO
366 HIDALGO ALVARO RAQUEL 17731332B Sl NO NO
133 HUERTA RUIZ NIEVES 468300855 Sl NO NO
317 IBARRA RUIZ ITZIAR 46753618T Sl NO NO
178  INIGUEZ REMON BLANCA ESTHER 72972190K Sl NO NO
155  IZQUIERDO DIEZ LUIS MIGUEL 45673584T Sl NO NO

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 4 de 9

17441

csv: BOA20170718007



Num. 136 Boletin Oficial de Aragoén 18/07/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 16/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA ING. TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
423  JAIME BUENO JAVIER 731956298 Sl NO NO
383 JAIME MORENO ENRIQUE 29096143Q  SI NO NO
370 JIMENEZ ARTEAGA RAUL 50444613R Sl NO NO
118  JIMENEZ HIJAR MARTA ELIA 29110989G  SI NO NO
261  JIMENEZ SAHUQUILLO LUIS 47096743B S| NO NO
168 JOVEN ZUBIRIA JUDIT 25467220X Sl NO NO
142  JULIAN BAILERA MARIA DEL MAR 25165131A Sl NO NO
397 JUSTES MALLADA LAURA 18031353C NO Sl NO
81 LACARTA ARBUES JUAN 25480548K Sl NO NO
420 LACASTA SANCHEZ DIANA 18169147K Sl NO NO
3 LAFOZ DEL RIO JOAQUIN 72997791T Sl NO NO
225 LAFUENTE LEON JORGE JOSE 18428178A Sl NO NO
49 LAHUERTA LEZANA YOLANDA 25156746J Sl NO NO
91 LANZUELA LICER DAVID 18453586L Sl NO NO
338 LARGO PEINADO MARIA LUISA 03100844F Sl NO NO
7 LARRAYAD MONEO RUBEN 25468201W  NO Sl NO
376  LASIERRA RIVERA MIGUEL ANGEL 18042262G Sl NO NO
441 LATRE PUIMEDON RICARDO 18039481Y Sl NO NO
281 LEBRATO GARCIA ISABEL 16806775P Sl NO NO
257 LEZA HERNANDO ANGELA ISABEL 72974786H S| NO NO
59 LILAO NAVARRO ALEJANDRO 184553987 Sl NO NO
53 LISO BANDRES M2 PILAR 73243630S Sl NO NO
112 LIZANA BARCO OSCAR 25165032L  SI NO NO
5 LOMBARTE SANCHEZ MARIA PILAR 25464944B NO Sl NO
180 LOPEZ ALONSO MARIA ROSA 72964318S Sl NO NO
415 LOPEZ BERNUES DAVID 180387302 Sl NO NO
34 LOPEZ CEBOLLADA CINTIA 29135006D  SI NO NO
479 LOPEZ FERNANDEZ ALBERTO 16615111A Sl NO NO
354 LOPEZ GASCON RAMON 22587334T Sl NO NO
69 LOPEZ GOMOLLON CARLOS 72979892H Sl NO NO
283 LOPEZ LOPEZ MARIA CLARA 29094271F NO Sl NO
273 LOPEZ LOPEZ MARIA ESPERANZA 03117760H Sl NO NO
132 LOPEZ MARIN JOSE VICENTE 33401358E Sl NO NO
179 LOPEZ NOVELLA PEDRO 48380075N Sl NO NO
198 LOPEZ REVUELTO MARIA LUISA 25134204B  SI NO NO
135 LOPEZ ROMEO MARIA PILAR 25437797G Sl NO NO
150 LOPEZ RUIZ MARIA CARMEN 15852465Z NO Sl NO
222 LOPEZ DE LA VIEJ/ MOYA ANA ISABEL 06235308P Sl NO NO
27 LOPEZ-ARAUS MARCOS MIGUEL 25154491N Sl NO NO
163 LORAS GARCIA ANDREA 72995902C Sl NO NO
256 LORDAN CEREZUELA MIGUEL ANGEL 18033642D NO Sl NO
199 LORDAN GUARDIOLA IGNACIO 48052595 Sl NO NO
247 LOREN ESCOLANO MIGUEL ANGEL 73098159L Sl NO NO
350 LOREN ZARAGOZANO JAVIER 72963505F NO Sl NO
1 LORENTE ALMENARA INMACULADA 29118151J Sl NO NO
341 LORENTE ALONSO MARIA PILAR 25180504N Sl NO NO
243 LOSCOS PEREZ SORAYA 184458968 Sl NO NO
122  LUCAS MARTINEZ MARIO 16606166M Sl NO NO
263 LUEZA VALERO JAVIER 73205355N Sl NO NO
469 LUNA EZQUERRA GERMAN 25164540X Sl NO NO
108 MACARULLA QUINTILLA BIBIANA 18034947A  SI NO NO
82 MAINAR DOMEQUE JOSE LUIS 73098367C NO Sl NO
101 MAINAR MORATILLA DIEGO 25192093D Sl NO NO

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 5 de 9

17442

csv: BOA20170718007



Num. 136 Boletin Oficial de Aragoén 18/07/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 16/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA ING. TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS
Solicita

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
127 MAISTERRA PARDOS ANTONIO 17734439J Sl NO NO
68 MALLEN RODIE CARLOS 29097574K NO Sl NO
369 MALO MARTINEZ ANA MARIA 25446569 NO Sl NO
360 MALON SANCHEZ MARIA JESUS 73081176X Sl NO NO
57 MAORAD HERNANDEZ JOSE RAMON 18436838S NO Sl NO
12 MARCO FONDEVILA PABLO 25476762F NO Sl NO
206 MARCO NOCITO CARLOS 76974791R Sl NO NO
322 MARCO PEREZ MIRIAM 18446480C  SI NO NO
24 MARQUEZ FERNANDEZ MANUEL 72989593J Sl NO NO
403  MARTI HERNANDEZ GERVASIO 18434159G NO Sl NO
386 MARTIALAY ESCOLANO FERNANDO 50744075A Sl NO NO
406  MARTIN MONTERRUBIO EDUARDO 50207866Q Sl NO NO
40 MARTIN NEVOT JOSE 18447119S Sl NO NO
224  MARTIN SANCHEZ ESTER 18446394A  SI NO NO
78 MARTINEZ ANTON CRISTINA 25182487V Sl NO NO

6 MARTINEZ ASIN JOSE ANGEL 17155798Y Sl NO NO

421 MARTINEZ AZNAR JAVIER 72998602Y Sl NO NO
262 MARTINEZ BELLOD JOSE JUAN 22137344M S| NO NO
161 MARTINEZ CERCADILLO JOSE JAVIER 17758693W  SI NO NO
32 MARTINEZ CHUECA VICTOR 73083752X Sl NO NO
194  MARTINEZ GARCIA MARIA JOSEFA 16596367G Sl NO NO
227 MARTINEZ GOMEZ ROSA BLANCA 72971061L Sl NO NO
154  MARTINEZ HERNANDEZ VICTOR 29123862C Sl NO NO
42 MARTINEZ MARTINEZ ADRIAN 14311382T  SI NO NO
185 MARTINEZ MARTINEZ PEDRO JESUS 16799218H NO Sl NO
94 MARTINEZ MORLANS MARIA ROSA 25172248J Sl NO NO
365 MARTINEZ VERDE MARIA ISABEL 18434058H NO Sl NO
264 MARTINEZ-FORTUN CALVO MARIA 17764417E S| NO NO
481 MARTINS VEIGA ADRIANA 46998568T Sl NO NO
13 MAYORAL CASTILLO DANIEL 73080234B Sl NO NO
288 MAYORAL CASTILLO SANTIAGO 29107851V SI NO NO
228 MELER MURILLO MARIO 73204569P Sl NO NO
21 MENDEZ GARCIA RAUL 53004632M NO NO NO
73 MENE BENEDICTO RAQUEL 17747459S S| NO NO
363 MESTRE MORENO LUCIA 73025718M  SI NO NO
92 MIGUEL PEREZ NATALIA 17446278L Sl NO NO
215 MILLAN GIL JAVIER 17442904A NO Sl NO
414  MILLAN LOPEZ M PILAR 25133534P  SI NO NO
213 MIRO LONGARON EVA M2 18027680G Sl NO NO
359 MOLINERO MOLINOS M. ANGELES 09346382X Sl NO NO
45 MOLINS GAROS ALFONSO 73204463V Sl NO NO
192 MONDEJAR PENARANDA JUAN VICENTE 44397692X Sl NO NO
451 MONGE OTAL RAUL 18030698D NO Sl NO
149 MONREAL CALVO JAIME MANUEL 29129481G Sl NO NO
99 MONTEAGUDO MARTINEZ JOSE ANGEL 04554000T NO Sl NO
164 MONTERDE HERNANDEZ MARIA 72980341F  SI NO NO
147  MORALES CORPA LORENA 25478176H Sl NO NO
95 MORCATE DE LA FUENTE JESUS JOSE 18036232T NO Sl NO
193 MORENO CASTILLO JOSE CARLOS 06266258T  SI NO NO
136 MORENO FERRER ESMERALDA 18439016P Sl NO NO
37 MORENO NAHARRO VERONICA 06989863W NO Sl NO
55 MUNIESA DE LA RIVA ERIKA 17756626M Sl NO NO
19 MUNOZ MAICAS MIRIAN CARMEN 18432037K Sl NO NO

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 6 de 9

17443

csv: BOA20170718007



Num. 136

Boletin Oficial de Aragoén

18/07/2017

“G
=D

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

200
158
470
23
471
385
239
424
21
445
331
270
437
107
472
175
60
242
208
159
105
104
473
140
72
253
113
422
443
188
346
109
252
39
426
110
86
274
35
44
330
152
173
408
399
295
339
226
272
65
232
255
244

MUR

MUR

MUR
NALVAIZ
NAVARDUN
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
NERIN
NIETO
NOCITO
OLIVAN
OMISTE
ORTEGA
OTAL
PALANCAR
PALATSI
PALMERO
PALOMERO
PALOP
PANAR
PARACUELLOS
PARDINA
PARDO
PARICIO
PARRON
PELIGERO
PELLICER
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PLOU
POLO
POLO
PONTAQUE
PORTA
PORTERO
PORTU
POZAS
PUENTE
PULIOL
QUERO
QUILIS
RAMALLO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Segundo Apellido

FONCILLAS
LOPEZ

TIL
ALCONCHEL
GABARRE
DONAIRE
MUNOZ
SIERRA
LAVIN
MORALES
PEREZ
LAMBEA
LAGUENS
NEBRA
ORDAS
OLMO
BLASCO
QUINTANILLA
DELGADO
MARTIN
NOVELLA
PLANAS
LEGAZ
MODREGO
PENA
QUESADA
DOMEQUE
ORTE
BUENDIA
COVETA
FORMENTO
GASCON
LANGA
LANGA
MUR
MURILLO
PLUMED
SAEZ

VERA
VIVES
GRACIA
MARCO
RAMO
ABADIAS
ESTALLO
CALLEJERO
REINARES
ALDEHUELA
GAVILAN
CASTELLON
SERRANO
MARZAL
ANGEL

Convocatoria: 16/0060

Nombre
JAVIER

FRANCISCO MANUE

JOSE MANUEL
MAITE

FELIX

MARIA DOLORES
JOSE AUGUSTO
MARIA ISABEL
LUIS ANTONIO
HELENA
JAVIER
IGNACIO

JOSE ANTONIO
JAVIER
CARMEN
MARGARITA
HECTOR
ALFONSO
CLARA

ELENA

CELIA

ELENA

SERGIO

ANA PILAR
MARIA ISABEL
JOSE

ANTONIO

JUAN JOSE
CRISTINA
OLGA

PAULA

M2 PILAR
LORENA

OLGA

CARMEN MARIA
ALEJANDRO
JESUS

TOMAS ANTONIO
MARTA

JESUS MANUEL
SANTIAGO
MIGUEL
JAVIER

ANA
FERNANDO
CLARA

JAVIER

MARIA DOLORES
OLGA

JOSE
ALMUDENA
MONICA
FERNANDO

ING. TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS

D.N.I.

73196399A
18029959Y
18042261A
29134233H
18053677B
73199499K
18425759E
47087816P
11814827A
180468508
73092577A
72966697W
18049447J
73005910T
18050950K
08996134Y
18441292F
45685050N
25482664K
18044982X
25434190P
72976357W
18027702A
25436259F
25173495H
76918492Y
25450115V
73090532M
29109073C
25159046J
18047503R
29116596E
72991984N
29116624G
18033631K
72997260K
18447501Y
18450308F
72969253M
25146257N
18420287R
25189375M
18441346S
18039069P
18000431X
25171908H
16592503G
52650915M
16295393P
36930007B
17453135E
24375770W
78558512B

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
NO
NO
SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

Sl

NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
Sl

SI

NO
NO
NO

Inglés Francés Ofimatice

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 7 de 9

17444

csv: BOA20170718007



Num. 136 Boletin Oficial de Aragoén 18/07/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 16/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA ING. TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS
Solicita

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
306 RAMIREZ NARES FERNANDO 07538001G  NO Sl NO
205 REMIREZ NAVAZ MARIA PILAR 25483617P Sl NO NO
171 REVUELTA BRAVO MATEO 513483882 Sl NO NO
301 REVUELTA HERNANDEZ CARLOS 25146284Q Sl NO NO
391 RIBA CASTEL JUAN 72979351Y Sl NO NO
80 RIC SORINAS OLGA MARIA 18027718L Sl NO NO
434  RIVARES JAVIERRE SANTIAGO 18031934A Sl NO NO
195 ROCHE SIMON ELISA 29104485D Sl NO NO
474 RODRIGUEZ AVELLANAS JOSE MANUEL 180332332  SI NO NO
75 RODRIGUEZ CARRERA ELENA 25473650T  SI NO NO
186 RODRIGUEZ ESCALONILLA M2 PILAR 17154130V SI NO NO
372 RODRIGUEZ HERRERO MARIA JESUS 47450273P S| NO NO
298 ROJO DEL RIO ESTHER 16578992V Sl NO NO
307 ROMAN BUIL JAVIER GONZALO 73200161Q  SI NO NO
148 ROY GARCIA PABLO 29129857N  NO Sl NO
111 RUBIO CARRERA M2 OLGA 16805810D  SI NO NO
413 RUFAS BOLEA COSME 17994530C NO Sl NO
297 RUIZ SOLANO M2CELIA 16554087K Sl NO NO
16 SALLAN VINZO CARMEN 73195827Y NO Sl NO
48 SALVADOR REINA VICTOR 18042220P Sl NO NO
141 SAMPABLO DIEZ VICTOR 29117085M  SI NO NO
146  SAN JOSE HUERGA MIGUEL 16299394F Sl NO NO
181 SAN FELIU GILABERT MARIA MANUELA 50708499P Sl NO NO
304 SAN MARTIN LUENGO ESPERANZA 10188733D  SI NO NO
207 SAN MIGUEL HERNANDEZ ELOY 16566915S Sl NO NO
287 SANCHEZ BISQUERT DAVID 29010060E NO Sl NO
67 SANCHEZ GAYOSO NOELIA 25181678J Sl NO NO
106 SANCHEZ GIL ESTELA 29127691P  SI NO NO
324 SANCHEZ MARTIN DAVID 09333973K  SI NO NO
66 SANCHEZ MORENO CONCEPCION 73086921M Sl NO NO
276  SANCHEZ OLIVER CAROLINA 29133877F  SI NO NO
210 SANCHEZ PASTOR JUAN 01177164R  SI NO NO
156 SANCHEZ SOLANA ESTHER 43526462C S| NO NO
114  SANCHEZ VICENTE JUAN IGNACIO 18451317G Sl NO NO
308 SANCHO VALLES JOSE VICENTE 17719204G  NO Sl NO
128 SANMARTIN REULA ERNESTO 18028387K Sl NO NO
325 SANTOS BECERRO ALEJANDRO 25481894X Sl NO NO
52 SANZ AZNAR M2 VICTORIA 29129496L  SI NO NO
120 SANZ SANCHEZ ADRIANA 25482137T Sl NO NO
61 SANZ SANCHEZ JULIO 18439914D  SI NO NO
284 SANZ SANCHEZ M?é DEL ROCIO 18444140A  SI NO NO
425 SARDANA POLO JAVIER 18049582X NO Sl NO
143  SEBASTIAN CARRIQUIRI MARTA 29126041Z NO Sl NO
56 SEGURA SEGURA JAVIER 25176439H Sl NO NO
26 SEGURA VALERO SILVIA 18443969Q Sl NO NO
401 SERAL ARNAL SUSANA 18034252K Sl NO NO
402 SERAL ESCAR PATRICIA 18030874R  SI NO NO
134 SERNA GARCIA ESTEBAN ENRIQUE 05686527F  SI NO NO
108 SERRANO MORENA CARLOS 29114762M Sl NO NO
10 SERRAT SERRAT ROSA 29132035M Sl NO NO
475 SERRATE INIGO LORETO 18045182A Sl NO NO
438 SOLSONA GASCON CARLOS 17711694S  NO Sl NO
254 SOMED SEMPER GLORIA 17452537E Sl NO NO

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 8 de 9

17445

csv: BOA20170718007



Num. 136 Boletin Oficial de Aragoén 18/07/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 16/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA ING. TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
125 SOPESENS MAINAR JOSE JAVIER 17148667M NO Sl NO
126 SOPESENS VINOS JAVIER RAMSES 76919875D NO Sl NO
326 SORIANO SANCHO JAVIER 17447330J Sl NO NO
139 SOROLLA BARBER AITANA 731999062 Sl NO NO
427 SOTERAS ARQUED YOLANDA 18167456D NO Sl NO
446  SUELVES MUR CRISTINA 18061982J Sl NO NO
410 SUS SANCHEZ ANA MARIA 18166965R  SI NO NO
476  SUSIN SANTOLARIA ELENA MARIA 18044222D  SI NO NO
46 TEMPRADO BAQUEDANO JOSE MIGUEL 17448002H  SI NO NO
218 TOBAJAS DE LA FUENTE JOSE RAMON 72997197G Sl NO NO
282 TOBOSO MARTINEZ ANTONIO 74515361F NO NO NO
435 TORRECILLA VINAS YOLANDA 18039765Z Sl NO NO
392 TORRES CLEMENTE EDUARDO 18011243N  NO Sl NO
8 TOVARES NAVARRO MARCOS 25464992J Sl NO NO
448 USIETO GONZALEZ HECTOR 18054718V Sl NO NO
344  USON BALLESTAR JESUS JUAN 25465042V NO Sl NO
430 VAL SANTOLARIA VICTOR 180542108  SI NO NO
355 VALDIVIESO FERNANDEZ MARIA ROMANA 03123292F Sl NO NO
50 VALERO URBON NOELIA 29127377Q Sl NO NO
431 VALLES PEREZ MARTA 18033436X NO Sl NO
280 VARGAS MAINAR M2 ELENA 29135735W  SI NO NO
98 VARONA CASTAN SONIA 72969460M Sl NO NO
440  VEINTEMILLA MARTIN ENRIQUE 180598455 Sl NO NO
478  VICENTE FIEL SANDRA 76921266C Sl NO NO
300 VICIOSO BECERRIL SANTIAGO 25464687F Sl NO NO
84 VIDAL LOMBARTE NOEMI 52607759C Sl NO NO
347  VIDAL SANCHEZ MANUEL 72987185C Sl NO NO
336 VIDEGAIN MARCO MARIA 29125411M  SI NO NO
121 VILLA GRACIA IGNACIO 25177438M  NO Sl NO
477  VILLANOVA SEBASTIAN LEIRE ANDREA 77134165P Sl NO NO
18 VILLARROYA LACARTA DIDO 72978592Y Sl NO NO
70 VILLUENDAS ALIAGA MARIA DOLORES 251785758 Sl NO NO
380 YAGUE CARRASCO MARIA ROSA 33408808C  SI NO NO
145 YESTE MOLINA JOSE 47067292T Sl NO NO
54 YUSTE LATORRE VERONICA 18441026V Sl NO NO
51 ZAERA FANDOS ANGEL 18987287M  SI NO NO
291 ZARAGOZA BELLOSO JOSE ANGEL 33469247S NO Sl NO

Numero Total de Admitidos: 461

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 9 de 9

17446

csv: BOA20170718007



Num. 136 Boletin Oficial de Aragoén 18/07/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 16/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA ING. TECNICOS EN ESPEC. AGRICOLAS
Solicita Motivo

Num. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva  Exclusion
389 ALEPUZ RAMO MARIA 18449172K Sl NO NO DE
250 ALFAYE SORIANO DAVID 25462539K Sl NO NO E
129  ALONSO VIDAL MARINA 34806142N Sl NO NO B
484 ANTON BARREALES ALICIA 44905009Q NO Sl NO B
351 BAGUENA CABELLO ALFONSO 52914279L Sl NO NO B
266 CABRERA CATALAN JORGE 17454923Q Sl NO NO B
393 CARO MARTIN LIDIA MARIA 47057379T Sl NO NO B
160 CASTIELLA MOGICA SERGIO 76917309L Sl NO NO N
374 GARCIA MONTON MIGUEL 184377358 Sl NO NO D
265 GONZALEZ GARZON RAQUEL 18437312Y Sl NO NO B
379 JIMENEZ MURO MARIA GABRIELA 72794974C Sl NO NO N
384 LATORRE PELLICER RAQUEL 78078042B Sl NO NO D
375 MAROTO MARCHANTE ROSA MARIA 06236613W Sl NO NO BN
165 MARTIN GUTIERREZ HUGO 449029158 Sl NO NO B
315 NAVARRO ROCHA JULIANA Y0074108Q Sl NO NO EL
395 PELLICER CAMARA ANGEL IGNACIO 25459236F SI NO NO D
382 REDONDO PALACIOS ALBA LUCIA 47081611J Sl NO NO D
238 ROYO ROS JOSE JOAQUIN  18435297S Sl NO NO E
334 SAENZ DEL SANTO OSCAR 16564290N Sl NO NO B
480 TEY ARMENGOL JOSE 33922748W NO SI NO N
333 VACAS 1ZQUIERDO RUBEN 71131285J Sl NO NO B

O X -0 mo »

Numero Total de Excluidos: 21

NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE.
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO

FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA

FALTA EL REQUISITO DE EDAD

FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD

NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC.
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Motivos de Exclusion

B NO CONSTA LA FIRMA

Z rr e I MmO

SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

17447

csv: BOA20170718007



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/990/2017, de 22 de junio, por la que se adjudican destinos definitivos a los funcionarios de nuevo ingreso del Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Facultativos Técn
	ORDEN HAP/991/2017, de 26 de junio, por la que se adjudican destinos definitivos a los funcionarios de nuevo ingreso del Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Ingenieros Técnic

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2017, de la Gerencia de Sector de Huesca del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve con carácter definitivo el procedimiento de selección, para la renovación de la lista para la oferta de contrataciones de la Categ

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 27 de junio de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de 12 puestos del grupo C, subgrupo C1, complemento de destino de nivel 20 y complementos específicos de niveles 20.09 y 20.1
	RESOLUCIÓN de 27 de junio de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se resuelve el concurso de méritos para la provisión del puesto de Jefe Técnico del Campus San Francisco, de esta Universidad.
	RESOLUCIÓN de 28 de junio de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Fermín Lampreave Palacios.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Téc
	RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Ad
	RESOLUCIÓN de 26 de junio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cu
	RESOLUCIÓN de 26 de junio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cu
	RESOLUCIÓN de 26 de junio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cu
	RESOLUCIÓN de 26 de junio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cu
	RESOLUCIÓN de 26 de junio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcio
	RESOLUCIÓN de 26 de junio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcio
	RESOLUCIÓN de 26 de junio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcio
	RESOLUCIÓN de 26 de junio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcio

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 3 de julio de 2017, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se deja sin efecto la Resolución de 19 de mayo de 2017, por la que se modifica la Resolución de 4 de abril de 2017, por la que se convocó proceso selecti



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	CORTES DE ARAGÓN
	RESOLUCIÓN del Pleno de las Cortes de Aragón, de 28 de junio de 2017, sobre la Cuenta General de la Comunidad Autónoma de Aragón correspondiente al ejercicio 2014.
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/992/2017, de 21 de junio, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de El Pobo con el Gobierno de Aragón al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado, Ministerio de Hacienda y Función
	ORDEN PRE/993/2017, de 21 de junio, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de El Pobo con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista en el convenio d
	ORDEN PRE/994/2017, de 21 de junio, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de La Puebla de Alfindén con el Gobierno de Aragón al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado, Ministerio de Haci
	ORDEN PRE/995/2017, de 21 de junio, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Plenas con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista en el convenio de
	ORDEN PRE/996/2017, de 21 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Diputación Provincial de Zaragoza, en el marco del proyecto “Global Schools”, relativo a la Educación para la Ciudadanía
	ORDEN PRE/997/2017, de 22 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Ráfales, con el objeto de dar cumplimiento a las obligaciones impuestas por la Ley de Transparencia de l
	ORDEN PRE/998/2017, de 23 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Fuentespalda, con el objeto de dar cumplimiento a las obligaciones impuestas por la Ley de Transparencia
	ORDEN PRE/999/2017, de 23 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de La Puebla de Alfindén, con el objeto de dar cumplimiento a las obligaciones impuestas por la Ley de Tran

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ORDEN EIE/1000/2017, de 7 de julio, por la que se convocan para el año 2017 las subvenciones reguladas en la Orden EIE/1228/2016, de 12 de septiembre, por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones a otorgar por el Instituto Aragonés de 
	ORDEN EIE/1001/2017, de 7 julio, por la que se convocan para el año 2017 las subvenciones reguladas en la Orden EIE/1165/2016, de 6 de septiembre, por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones a otorgar por el Instituto Aragonés de Empl

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2017, del Director del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se convocan diversos cursos de formación correspondientes al Plan de Formación del año 2017.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ORDEN DRS/1002/2017, de 19 de junio, por la que se aprueba la reclasificación de las vías pecuarias del término municipal de Almochuel (Zaragoza), como resultado de la concentración parcelaria de la zona de Almochuel.

	CÁMARA DE CUENTAS DE ARAGÓN
	RESOLUCIÓN de 7 de julio de 2017, del Presidente de la Cámara de Cuentas de Aragón, por la que se anuncia a las Entidades locales aragonesas la apertura del trámite de audiencia con relación al Anteproyecto del Informe de fiscalización (o Informe provisio



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	CORTES DE ARAGÓN
	ANUNCIO de las Cortes de Aragón, por el que se convoca procedimiento abierto para la contratación de los servicios de prevención de riesgos laborales en actividades de prevención y vigilancia de la salud para las Cortes de Aragón.

	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ANUNCIO del Departamento de Presidencia, por el que se licita un contrato de obras.

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	ANUNCIO del Departamento de Innovación, Investigación y Universidad, por el que se hace pública la formalización del contrato de servicios para el “Servicio de transporte y difusión de canales y contenidos de televisión digital en zonas remotas y menos po

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ANUNCIO del Servicio Aragonés de Salud - Gerencia de Sector Zaragoza III - Hospital Clínico Universitario “Lozano Blesa” de Zaragoza, por la que se anuncia procedimiento abierto de contratación 2017-0-003. Servicio de mantenimiento y soporte técnico del s
	ANUNCIO de la Gerencia de Sector de Barbastro, por el que se anuncia procedimiento abierto, prestación del servicio de cafetería y comedor con destino al Hospital de Barbastro.
	ANUNCIO de la Gerencia de Sector de Barbastro, por el que se anuncia procedimiento abierto simplificado para la adquisición de una incubadora de transporte con destino al Sector de Barbastro.
	ANUNCIO del Servicio Aragonés de la Salud, Gerencia de Urgencias y Emergencias Sanitarias 061 Aragón, se convoca la licitación del contrato de servicios de teleoperación y apoyo técnico del Centro Coordinador de Urgencias.
	ANUNCIO de la Gerencia del Sector de Zaragoza I del Servicio Aragonés de Salud, por la que se hace pública la formalización del contrato del procedimiento abierto para la contratación del servicio de mantenimiento de los equipos radiológicos de la marca P

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 12 de julio de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia la licitación del contrato 00060-2017.

	CONSORCIO DE TRANSPORTES DEL ÁREA DE ZARAGOZA
	ANUNCIO del Consorcio de Transportes del Área de Zaragoza, por el que se hace público el desistimiento del procedimiento de licitación del contrato de servicios denominado “Redacción del Plan de Movilidad Urbana, Sostenible y Segura de Cadrete” (Expedient


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	NOTIFICACIÓN del Servicio de Autorizaciones Administrativas y Sanciones, de la Dirección General de Justicia e Interior, a las personas relacionadas, relativo al inicio del procedimiento de cancelación de la inscripción como empresa operadora de máquinas 
	NOTIFICACIÓN del Servicio de Autorizaciones Administrativas y Sanciones de la Dirección General de Justicia e Interior, a las personas relacionadas, de la resolución recaída en el procedimiento de revocación de la autorización de instalación para la explo

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	EXTRACTO de la Orden EIE/1000/2017, de 7 de julio, por la que se convocan para el año 2017 subvenciones a otorgar por el Instituto Aragonés de Empleo, en colaboración con entidades locales, empresas y entes públicos, Universidades y entidades sin ánimo de
	EXTRACTO de la Orden EIE/1001/2017, de 7 de julio, por la que se convocan para el año 2017 subvenciones a otorgar por el Intituto Aragonés de Empleo en colaboración con entidades locales, empresas y entes públicos, universidades y entidades sin ánimo de l
	RESOLUCIÓN de 6 de julio de 2017, de la Directora del Servicio Provincial de Economía y Empleo de Zaragoza, por la que se acuerda el depósito y la publicidad del acta de modificación y nuevo texto de los estatutos del Sindicato Ferroviario de Zaragoza (SF
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria e Innovación de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción de una instalación eléctrica 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria e Innovación de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción de una instalación eléctrica 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria e Innovación de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción de una instalación eléctrica 

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de consultas previas para la elaboración del estudio de impacto ambiental del proyecto de aprovechamiento de re

	AYUNTAMIENTO DE BELVER
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Belver de Cinca, relativo a solicitud de licencia para ampliación de explotación de vacuno de cebo.

	AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, sobre información pública del proyecto de ejecución del “Complejo Municipal de Protección Animal. Fase primera”, según lo acordado en los puntos primero y segundo del Acuerdo de 7 de julio de 2017, del Gobierno de Zar




